
日時：2024 年 3 月 16 日（土）19：00～20：30 
場所：アクティブやない 2階 視聴覚室聴覚室 
    山口県柳井市柳井 3718-16 TEL 0820-24-0081 

柳井薬剤師会研修会のご案内 
 

謹啓 

先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび下記の日程にて集合研修会を開催いたします。 

今回はフレイル、コンソーシアムについての講義になります。 

御多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席賜りますよう 

お願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

【特別講演】19:00～20:30 
 

座長：柳井薬剤師会 顧問  志熊 理史 先生 
 

演題１『フレイルと味覚について 』 
講師：近畿大学 薬学部医療薬学科  

薬学研究科 原子力研究所 准教授  

和田 哲幸 先生 

 

 演題２『多職種で取り組む健康フェア 

～高齢者の低栄養予防コンソーシアム徳島の取り組み～』 
 講師：有限会社すずらんメディカル すずらん薬局 

伊内 秋夫 先生 

 

JPALS研修会コードは【 35-2023-0014-100 】です。PECSでの申請ではありません。 

バタフライアリーナ正面、アクティブやない正面の駐車場はご利用できません。 

アクティブやない北側の駐車場または柳井市文化福祉会館北側の翠が丘防災公園駐車場 

をご利用ください。 

※体調がすぐれない方のご来場はお控えいただきますようお願いいたします。 

ご来場の際にはマスクの着用をお願いいたします 

柳井薬剤師会 


